



Phone : 2663-0270

# Swami Niswambalananda Girls' College

115, Biplabi Phanindra Mohan Bandyopadhyay Sarani,  
P.O. - Bhadrakali, P.S. - Uttarpara, Dist. - Hooghly (W.B.) - 712232

(Near Uttarpara Railway Station / Shakher Bazar)

E-mail : [sngcollege@yahoo.co.in](mailto:sngcollege@yahoo.co.in), Website : [www.sngirlscollege.com](http://www.sngirlscollege.com)

ACCREDITED BY NAAC

১১/০৩/২০২২

Ref. No. ....

Date .....

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, আগামী ২১শে মার্চ, ২০২২ (সোমবার, সময় : সকাল ১১টা) স্বামী নিঃসম্বলানন্দ গার্লস কলেজের পক্ষ থেকে বার্ষিক আভ্যন্তরীণ ক্রীড়া প্রতিযোগিতার (Indoor Game) আয়োজন করা হয়েছে।

কলেজের সকল ছাত্রী, অধ্যাপক-অধ্যাপিকা ও শিক্ষাবন্ধুদের নিকট অনুরোধ ঐদিন অনুষ্ঠানে উপস্থিত থেকে অনুষ্ঠানটিকে সাফল্যমন্ডিত করার।

It is hereby notified that Swami Niswambalananda Girls' College is going to celebrate Annual Sports Day ( Indoor Game ) on 21st March 2022, from 11 a.m. onwards.

All the faculty members, non teaching staff members and the students are requested to attend and make the event a grand success.

*RL*  
11-3-22

Principal  
Swami Niswambalananda Girls' College  
Bhadrakali, Hooghly.